О создании комиссии по противодействию коррупции

Исп.: М.С. Велибеков

ИД 2282906

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ
_________________________  № _________________________

О создании комиссии

по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации

от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации

антикоррупционной политики в Университете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции (далее –

Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии: первый проректор – И.И. Ватулин.

Заместитель председателя комиссии: советник при ректорате – М.С. Велибеков.

Члены Комиссии:

– начальник центра юридического обеспечения – А.Ю. Зиновьев;

– начальник контрольного управления – В.К. Николаев;

– начальник управления делами – А.А. Баженов;

– начальник отдела кадров – А.А. Доронина;

– начальник управления экономики и финансов – И.И. Новоселова;

– декан факультета экономики и управления – А.В. Назаренко;

– советник при ректорате – О.И. Семенов;

Секретарь Комиссии: ведущий юрисконсульт отдела правового

обеспечения – А.И. Корухов.

2. Приказы от 30.10.2020 № 2015–ОД, от 30.06.2021 № 664–ОД признать

утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор  В.В. Миклушевский

861-ОД25.07.2023

2

О создании комиссии по противодействию коррупции

Исп.: М.С. Велибеков

ИД 2282906

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к приказу Московского Политеха

от «____» ________ 2023 г. № _______

1. Всем проректорам;

2. Всем руководителям структурных подразделений;

3. Всем директорам филиалов Московского Политеха.

Советник при ректорате               М.С. Велибеков

25 07. 861-ОД